
Cytrusowy Olejek Eteryczny Citronella 1000ml
- Naturalna Terapeutyczna Mieszanka
Aromatów
Indeks: 807562 Producent: AROMATIKA trust the power of nature Kod producenta: 0876

Cena: 288.74 zł

Opis

Citronella Olejek Eteryczny - 1000ml - 100% Naturalny
Olejek Eteryczny do Twarzy i Ciała - Aromaterapia -
Cymbopogon Winterianus do Dyfuzora i Pielęgnacja Skóry i
Włosów
Producent: AROMATIKA trust the power of nature

Czysty olejek eteryczny z cytronelli pozyskiwany jest w procesie destylacji z parą wodną i ma szerokie zastosowanie.
Olejek eteryczny Citronella ma cytrusowy zapach, który działa odświeżająco. Olejek cytronelowy zwiększa
koncentrację i zdolność myślenia, nadaje wyrazistości i świeżości.
Olejek cytronelowy może wytworzyć zapach w pomieszczeniu. Olejek owocowy pomaga zatem poprawić zapach
pomieszczenia і samopoczucie. Lampa aromatyczna jest idealna do odparowywania oleju.
Olejek Citronella nadaje szamponom lekki i orzeźwiający zapach. Może zmiękczać i wzmacniać włosy, oczyszczać,
odświeżać i nawilżać.
Może być stosowany: w nawilżaczach, aromaterapii, pielęgnacji włosów, saunie, masażu, kąpieli, perfumach, mydle,
świecach zapachowych lub jako środek czyszczący w domu.

punkt znaku wypunktowania: Czysty olejek eteryczny z cytronelli pozyskiwany jest w procesie destylacji z parą
wodną i ma szerokie zastosowanie.
Opis produktu: Olejek eteryczny Citronella - 1000mlNazwa botaniczna: Cymbopogon Winterianus Olejek Citronella
ma bardzo orzeźwiający cytrusowy aromat. Trawa cytrynowa zwiększa koncentrację i zdolność myślenia, tworzy
jasność i świeżość. Olejki eteryczne są dobre do dyfuzji, pielęgnacji skóry, sauny, masażu, kąpieli lub sprzątania
domu; do produkcji perfum, mydeł i świec zapachowych. Do aromaterapii stosować w lampach perfumeryjnych i
nawilżaczach: 4-7 kropli / 15 ml wody dla intensywnego aromatu. Dyfuzor: 1-3 krople / 1 litr wody. Kąpiel aromatyczna:
5-7 kropli zmieszanych z emulgatorem (1/4 - 1/3 szklanki mleka, śmietanki lub soli morskiej). Napar do sauny i olejek
do sauny: wlej do sauny filiżankę wody i 3-6 kropli. Dodaj do środków nawilżających, aby wzmocnić naturalne piękno i
zrobić zdrową skórę. Jako dodatek do szamponów, aby nadać włosom przyjemny zapach i połysk. Olejek
pielęgnacyjny: 30 kropli na 100 ml roślinnego oleju bazowego. Ta mieszanka olejków nadaje się do masażu lub
nacierania całego ciała. Olejki w sprayu działają jak naturalne perfumy i odświeżacze powietrza. Sprzątanie domu: Aby
oczyścić powietrze i powierzchnie oraz usunąć brud, dodaj 6 kropli oleju do środków czyszczących, aby napełnić dom
orzeźwiającym zapachem. PamiętajNigdy nie używaj Pure Oil na skórę bez wcześniejszego rozcieńczenia. Tylko do
użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i oczu. Skonsultuj się z lekarzem w czasie
ciąży.
marka: AROMATIKA trust the power of nature
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire



Pojemność 1000 ml

Producent AROMATIKA

Typ Naturalny olejek eteryczny

Zastosowanie Aromaterapia, pielęgnacja skóry i włosów

formularz pozycji: Olejek
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1000ml (1er Pack)
objętość cieczy: 1000 milliliters
waga opakowania przedmiotu: 0.999 kilograms
objętość elementu: 1000 milliliters
producent: AROMATIKA trust the power of nature
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4820256941515
zalecane węzły przeglądania: 20854580031
numer modelu: 0876
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste
cecha materialna: Naturalny
nazwa przedmiotu: Citronella Olejek Eteryczny - 1000ml - 100% Naturalny Olejek Eteryczny do Twarzy i Ciała -
Aromaterapia - Cymbopogon Winterianus do Dyfuzora i Pielęgnacja Skóry i Włosów
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-12T08:44:34.445Z
przelicznik jednostek: 1000

Parametry

Zdjęcia
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